
ZARZĄDZENIE NR  12/2025 
WÓJTA GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 14 lutego 2025 roku 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych     
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia          

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024r. poz. 1491               
z późn. zm.) oraz na podstawie „Rocznego programu współpracy Gminy Puszcza Mariańska z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025” (Uchwała Nr VII/40/2024 
Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 października 2024r.), Wójt Gminy Puszcza 
Mariańska zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2025r. zadań 
publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej dotację w formie 
wsparcia otrzymują podmioty: 

Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „EKOLOG”, 

ul. Króla Jana Sobieskiego 61, 
96-330 Puszcza Mariańska 

Rozwój Sekcji Sportowej EKOLOG w 
2025r. w tenisie stołowym 

 
14 000 zł 

 
14 000 zł 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „RELAX” 

Radziwiłłów, 
Bartniki ul. Relax 6 
96-332 Radziwiłłów 

 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu /w tym 
organizacja imprez rekreacyjno – 
sportowych, prowadzenie szkółki 
piłkarskiej, organizowanie zajęć                                    
i współzawodnictwa sportowego, 
uczestnictwo w zawodach i 
rozgrywkach na różnych 
szczeblach/ w dyscyplinie piłka 
nożna dzieci i młodzieży 

 
80 000 zł 

 
80 000 zł 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „RELAX” 

Radziwiłłów, 
Bartniki ul. Relax 6 
96-332 Radziwiłłów  

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu /w tym 
organizacja imprez rekreacyjno – 
sportowych, szkolenie 
zawodników, organizowanie zajęć i 
współzawodnictwa sportowego, 
uczestnictwo w zawodach i 
rozgrywkach na różnych 
szczeblach/ w dyscyplinie piłka 
nożna dorosłych 

 
63 000 zł 

 
63 000 zł 

Stowarzyszenie Wspierania 
Szachów „SZACH-MAT” 

Puszcza Mariańska, ul. Króla 
Jana Sobieskiego 1, 96-330 

Puszcza Mariańska 

Szachy mają moc 
 

 
14 000 zł 

 
14 000 zł 



UKS „HETMAN” Puszcza 
Mariańska, ul. Konstytucji 3 

Maja 3, 96-330 Puszcza 
Mariańska 

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu /w tym organizacja imprez 
rekreacyjno – sportowych, 
szkolenie zawodników, 
organizowanie zajęć i 
współzawodnictwa sportowego, 
uczestnictwo w zawodach i 
rozgrywkach na różnych 
szczeblach/ w zakresie dyscypliny 
JUDO 

 
5 000 zł 

 
5 000 zł 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy „YAKUZA” 

Żelazna 55/2, 96-116 Dębowa 
Góra 

TAEKWONDO 2025 32 000 zł 14 000 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi na Samodzielnym Stanowisku ds. 
Obywatelskich oraz Skarbnikowi Gminy Puszcza Mariańska. 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Puszcza Mariańska 
 

Krzysztof Boryna 


